ח'טיב עימאד
2. א.מ.ק. הובלות ושיווק בע"מ

נגד
המשיבים
1. משרד התשתיות הלאומיות אגף פיקוח ובטיחות מרחב צפון
2. מינהל הדלק והגז. 3. משטרת ישראל

החלטה

1. לפני בקשה דחופה להחזרת תפוס. בבקשה מבוקש בזאת מבית המשפט לעשות שימוש בסמכותו לפי סעיף 34 לפקודת סדר הדין הפלילי (מעצר וחיפוש) [נוסח חדש] תשכ"ט - 1969 (להלן: "הפקודה") ולהורות על החזרת שני רכבים לידי המבקשים: "רכב מסוג 2N משא פתוח תוצרת שברולט, שנת 2012 נושא מספר 4481913 לידי המבקש 1 (להלן: "רכב 1") וכן רכב מסוג 2N משא למיכלי גפ"מ תוצר מיצובישי, שנת ייצור 2008 נושא מספר 9266063 לידי המבקשת 2 (להלן: "רכב 2").
2.

המשיבים מתנגדים להחזרת התפוסים והגישו תגובה לבקשה וממנה עולה כי היריעה העובדתית שונה מכפי שהוצגה על ידי המבקשים בבקשה. כך למשל עולה, כי כנגד אותו מר עבאס הוגש כתב אישום בת"פ 56221-02-17 אשר מייחס לו עבירה של עיסוק כספק גז ללא רישיון ואיסור עיסוק בעבודות גז בניגוד לתקנות 2(א) + (3)(א) לתקנות בטיחות ורישוי עסקים בעבודות גפ"מ תשס"ו - 2006 יחד עם סעיפים 9 ו-25 לחוק הגז. עוד עלה מהתגובה כי במסגרת אותו תיק נתפס עם הנאשם שם מר עבאס רכב של המבקש מס' 1 חטיב עימאד, מסוג שברולט מ.ר. 4481913 וגם שם הוגשה בקשה על ידי המבקש 1 כאן להחזרת התפוס והמשיבים הסכימו לבקשה בכפוף לתנאים ותוך התחייבות מפורשת של המבקש מס' 1 שלא יעשה שימוש בעתיד לצורך הובלה ואחסון הולכה או שיוון גז.

זאת ועוד, נטען כי המשיבים יעותרו לחילוט הרכבים והנושא עדיין נחקר. לסיכום טען ב"כ המשיבים כי ככל שבית המשפט יעתר לבקשה הרי שמבוקש בזאת להשית הפקדה בסכום של 50,000 ₪ במזומן בקופת בית המשפט וערבות צד ג' על אותו סכום וכן רישום עיקול במשרד הרישוי.

8. הסעיפים הרלבנטיים לפקודת סדר הדין הפלילי (מעצר וחיפוש) [נוסח חדש] תשכ"ט-1969 (להלן: "הפקודה") קובעים כדלקמן:

32. סמכות לתפוס חפצים

(א) רשאי שוטר לתפוס חפץ, אם יש לו יסוד סביר להניח כי באותו חפץ נעברה עבירה, או עומדים לעבור עבירה, או שהוא עשוי לשמש ראיה בהליך משפטי בשל עבירה, או שניתן כשכר בעד ביצוע עבירה או כאמצעי לביצועה.

...

34. מסירת התפוס לפי צו

אשר על כן, אני דוחה את הבקשה בשלב זה ומורה על המשך החזקת הרכבים נשוא בקשה זו ל-60 ימים נוספים או עד לסיומה של החקירה וגיבוש עמדה מצד המשיבים. במידה והחקירה תסתיים קודם לכן, יהיו המבקשים רשאים להגיש בקשה חדשה ובית המשפט ישקול אותה בהתאם להתפתחות החקירה ושינוי הנסיבות.

המזכירות תמציא לצדדים החלטתי.

ניתנה היום, ד' תשרי תשע"ח, 24 ספטמבר 2017, בהעדר הצדדים.